Nr. 49. Warszawa, dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1873 r. Rok. II.

W Y C H O D Z I W K A Ż D Ą S O B O T Ę .

Prenum erow ać można we wszystkich księgarniach w k ra ju i zagranicą, lub najlepiej . P R E N U M E R A T A W Y N O S I : łi w m . .
w Warszawie: Na prowincji i w Cesarstwie i przesyłką w opaskach